
A35

A40

digi

tisk

VAR

A40

W
O
O
D

C
A
S
T
L
E

83Maloobchodní ceny vč. DPH.

Série Castle se vyznačuje silným kolísáním odstínu a designu, zejména v provedení Antic.

Castle

Design dřeva v keramických dlažbách je čím dál tím více oblíbený. Snahou výrobců bylo vytvořit co nejkvalitnější kopii současných dřevě-
ných podlah. Hlavním důvodem bylo nahradit „problematické“ dřevo v zatížených prostorách typu restaurace, hotely, apod. V poslední 
době hledají výrobci nové designy – designy dřev, které nelze koupit, nebo jsou v cenových relacích, které investor neakceptuje. Jedná 
se především o stará dřeva s patinou, drásaná dřeva nebo dřeva, která měla v předchozích dobách vrstvy barev a dnes jsou přebroušená. 
Castle je jedním z takových zástupců, a proto je zajímavý. Najít ale interiér pro tento design není tak jednoduché. Názor na tyto materiály 
si nedokážete udělat z katalogu, je nutné vidět reálné vzorky. Rádi vás na vzorkovně přivítáme…  

Battiscopa A s fazetou
W1E1
8x60
99 Kč/bm (59 Kč/ks)
3,93 €/bm (2,36 €/ks)
Cena výrobní operace

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 20x60 9,5 mm m2 1,08

Lišta krycí na battiscopu eco hliník
L1D5B3
1x270 (1x60)

119 Kč/ks (26 Kč/ks)
4,72 €/ks (1,05 €/ks)

Cenere
AVW2A1A
20x60 / PEI 4
499 Kč/m2 2

Cocoa
AVW3A1A
20x60 / PEI 4
499 Kč/m2 2

Antic
AVW1A1A
20x60 / PEI 3
499 Kč/m2 2


